
ZARZĄDZENIE NR 16/2023
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektor 
powiatowy Dział Ewidencji, Świadczeń i Spraw Organizacyjnych

Na podstawie § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2019 
Dyrektora PUP w Otwocku z dnia 12.11.2019 oraz § 12 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektor powiatowy 
w Dziale Ewidencji, Świadczeń i Spraw' Organizacyjnych w Powiatowym Urzędzie Pracy (ogłoszenie z dnia 
08.08.2023r.) w składzie:

1) Pani Bożena Chmielewska- Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy - jako Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Wioletta Głodowska - Kierownik Działu Ewidencji, Świadczeń i Spraw- Organizacyjnych - jako 
Członek Komisji,

3) Pani Aleksandra Nondenburg- pracownik ds. kadr-jako Sekretarz Komisji,

§ 2. Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
nr 19/2019 Dyrektora PUP w Otwocku z dnia 21.11. 2019r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wyżej 
wymienionej procedury naboru.

/HEKTOR

Id: 54F89E3B-7FD7-4B39-88E8-86B98DB67C4F. Podpisany Strona 1


